O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.966.540/0001-73 (MATRIZ)  E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E
LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA JANEIRO/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005591

CONTRATADA: TIM CELULAR S.A
CNPJ/MF Nº: 04.206.050/0001-80
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMUNICAÇAO EM TELEFONIA MOVEL,
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: .R$ 36.135,12 (TRINTA E SEIS MIL, CENTO E TRINTA E CINCO
REAIS E DOZE CENTAVOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 24 R$  1.505,63 R$ 36.135,12

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005490

CONTRATADA: ADRIANE PEREIRA LISITA - ME
CNPJ/MF Nº: 25.172.993/0001-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO ELETROLÍTICA EM MATERIAIS DE
AÇO INOX,   PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: . R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 12 R$ 1.050,00 R$ 12.600,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017006063

CONTRATADA: BR LAUNDRY INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ/MF Nº: 13.597.279/0001-84
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR POR
UM PERÍODO DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES,   PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 36 MESES: . R$ 8.143.200,00, (OITO MILHÕES, CENTO E QUARENTA E TRÊS
MIL  E DUZENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 36 R$ 226.200,00 R$ 8.143.200,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017004155

CONTRATADA: OI  / SA
CNPJ/MF Nº:
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMUNICAÇAO EM TELEFONIA FIXA PARA
ATENDE O HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG,   PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 11.998,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 12 R$ 999,83 R$ 11.998,00

EXTRATO 2º. TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2017002238

CONTRATADA: MAKE SURE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME
CNPJ/MF Nº: 16.920.350/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA DE E ASSESSORIA TÉCNICA AOS PROCESSOS E
SERVIÇOS,   PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 3 MESES: R$ 9.720,00 (NOVE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS).

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 2 R$ 4.860,00 R$ 9.720,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2017003496

CONTRATADA: IBES - INSTITUTO BRASILEIRO PARA EXCELENCIA EM SAUDE
CNPJ/MF Nº: 17.252.491/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO PROCESSO DE ACREDITAÇAO HOSPITALAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL ALBERTO RASSI -HGG -  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 2 MESES: R$ R$ 8.823,21 (OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
VINTE E UM CENTAVOS).

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 1 R$ 8.823,21 R$ 8.823,21